

สรุปผลการประมาณราคา

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบล ท่าเรือ

อำเภอ เมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้นรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬา	1,066,062.73			
2	งานฐานองค์พระพิฆเนศ	201,500.00			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1,267,562.73	1.2708	1,610,818.72	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,610,818.72	
สรุป	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)			1,610,000.00	
	หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน				



(นายสุรพล โชติธรรมโม)

ผู้ประมาณราคา

รายการปริมาณงานและราคา

แผ่นที่ 1/1

โครงการงานก่อสร้างปรับปรุงสนามและฐานองค์พระพินเขต
 สถานีก่อสร้าง วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประมาณราคาโดย นายสุรพล โชติธรรมโม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2558

ที่	แบบอาคาร/รายการที่ปรับปรุง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สนามกีฬา งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	178.00	ลบ.ม.	420.00	74,760.00	120.00	21,360.00	96,120.00	
2	ทรายรองพื้น	59.30	ลบ.ม.	480.00	28,464.00	100.00	5,930.00	34,394.00	
3	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,600.00	3,200.00	385.00	770.00	3,970.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	178.00	ลบ.ม.	1,800.00	320,400.00	385.00	68,530.00	388,930.00	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ลวด ๓๓ 4 m.m@ 0.20 m.	1,185.93	ตร.ม.	55.00	65,226.15	6.00	7,115.58	72,341.73	
6	ลวดผูกเหล็ก	15.00	ก.ก.	48.00	720.00	-	-	720.00	
7	วางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝา	75.00	ม.	850.00	63,750.00	300.00	22,500.00	86,250.00	
8	เสาไฟฟ้าแสงสว่าง	4.00	ชุด	15,000.00	60,000.00	1,500.00	6,000.00	66,000.00	
	งานพื้นผิว				-		-	-	
9	พื้นผิวขัดมันเรียบทาสีน้ำมัน	420.00	ตร.ม.	90.00	37,800.00	120.00	50,400.00	88,200.00	
10	พื้นผิวขัดมันเรียบทา EPOXY	168.00	ตร.ม.	400.00	67,200.00	120.00	20,160.00	87,360.00	
11	พื้นผิวขัดมันขัดเรียบ	597.90	ตร.ม.	50.00	29,895.00	80.00	47,832.00	77,727.00	
12	ปลูกหญ้า	305.00	ตร.ม.	150.00	45,750.00	60.00	18,300.00	64,050.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานสนามกีฬา				797,165.15		268,897.58	1,066,062.73	

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง:ปรับปรุงสนามและฐานองค์พระพิฆเนศ

แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง:วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาโดย นายสุรพล โชติธรรมโรจน์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2558

ที่	แบบอาคาร/รายการที่ปรับปรุง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฐานองค์พระพิฆเนศ								
1	ก่ออิฐผนังรอบฐาน	15.00	ตร.ม.	240.00	3,600.00	80.00	1,200.00	4,800.00	
2	พื้นผิวแกรนิต	58.00	ตร.ม.	2,700.00	156,600.00	350.00	20,300.00	176,900.00	
3	โคมไฟฟ้าสปอร์ตไลท์ LED 50 W แบบตั้งพื้น	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	300.00	1,200.00	11,200.00	
4	โคมไฟฟ้า แบบมีเสา	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
5	งานทาสีฐานพระพิฆเนศ	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานฐานองค์พระพิฆเนศ				178,200.00		23,300.00	201,500.00	